
SMLOUVA O DÍLO

dle § 631 a násl. občanského zákoníku mezi stranami, jímžjsou.'
(dle § 513/1991 Sb obchodního zákoníku, díl IX. Smlouva o dílo )

ĺ. Smluvní strany
Objednatel:
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace
se sídlem: Milénova 808/14, 638 00 Brno
IČ: 49466607
Zastoupená: Mgr. Jiřím Křenkem - ředitel školy
Bankovní spojení:

dálejen objednatel

Zhotovitel:
Antonín Řiha
se sídlem: Jírovcova 541/5, 623 00 Brno
IČ: 75788021
Zastoupená: Antonín Říha
Bankovní spojení:
dále jen Zhotovitel

II. Předmět smlouvy

Provedení malířských prací - oprava maleb interiéru budov školy dle nabídky, která je přílohou
této smlouvy.

III. Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla dle bodu II. této smlouvy pevnou částku
244 045,-KČ dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.
Rozsah provedených prací bude odsouhlasen před vystavením konečné faktury.

IV. Místo plnění

Základni' škola a Mateřská škola Brno, Milénova 808/14: budova ZŠ Milénova 14 a budova MŠ
Loosova 1 l

V. Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje splnit dílo do 30. 8. 2021.

Pokud dojde k prodlení Zhotovitele z důvodů objednatelem dodatečně vyžádaných rozsáhlejších
zrněn nebo nepředvídatelných vlivů a zásahů veřejnoprávních subjektů, prodlužuje se termín
odevzdání díla o stejný počet dní zhotovitelem nezaviněného prodlení.



V případě prodlení s dobou zhotovení díla (max. do 30. 8. 2021) se zavazuje zhotovitel uhradit
objednateli za každý den prodlení částku 500,-KČ.

VI. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla se splatností 14 dní od převzetí díla. Konečná
faktura za provedené práce: malba vC. hrubého úklidu budou odsouhlaseny před vystävěním
konečné faktury.

VII. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebné zdroje energií na vlastní náklady, přebírat
zhotovenou práci v požadované kvalitě a uhradit faktury ve stanovených termínech.

VIII. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel zodpovídá za pořádek a za provádění běžného úklidu v průběhu prací a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla.
Zodpovídá též za Škody způsobené v souvislosti s plněním předmětu díla.

IX. Záruka za dílo

Záruční lhůta bude poskytnuta po dobu 2 let od převzetí díla.

X. Závěrečná ustanovení

Smlouva byla zhotovena ve 2. stejnopisech, l x pro objednatele a 1 x pro zhotovitele.
Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily, že je
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že s obsahem smlouvy souhlasí.

V Bmědne 'i' 9. m 1 VBmědne M. ä - 2 o2j

zhotovitel

lx příloha - CN



,f ;ŕ

r

!"
. C
É "u;

,,

,j 'J , . ' i

G P : . Z

:. ! " Z"
:'

E

Příloha Č. 1 - Specifikace malířských prací
Základní škola a Mateřská Škola Brno, Mikinova 14, příspěvková organizace

Identifikační údaje uchazeče
Obchodní ňrma/název nebo Obchodní Antonín Říha
ňrma/jméno a příjmení
IČ 75788021
Sídlo firmy Jírovcova 541/5, Brno 623 00
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče Antonín Řiha

" Jednotková celková cenaP:,:" Druh nákladu cena včetně DPH

. (Kč/m') ' (KČ) '"'
Malířské práce v prostorách školní jídelny
558 Malba bílá

Přípravné práce, vyspravení a úklid pracoviště
Malířské práce v prostorách školní družiny
68 Malba bílá
89 Nátěr obkladů stěn

Přípravné práce, vyspravení a úklid pracoviště
Malířské práce v prostorách základní školy '" .
1770 Malba bílá

Malba tónovaná
130 Nátěr obkladů stěn

Přípravné práce, vyspravení a úklid pracoviště
Malířské práce v prostorách mateřské školy '
485 Malba bílá

Malba tónovaná
Přípravné práce, vyspravení a úklid pracoviště

CELKEM ';';ý. ":'""1 ;í 244 045 . '"'"" '"'

Barva bílá Primalex Plus. Barva tónovaná otěruvzdorná.

Odstíny barevné malby budou ještě upřesněny se zadavatelem.

jméno, pňjmení a podpis osoby
oprávněné jednat jménem uchazeče

Stránka l l


